
OUTスタート
スタート時間 氏    名 氏    名 氏    名 氏    名

20827 20857 20966 20385

8:16 河野　広 勝田　弘樹 古屋　敏仁 広瀬　久夫
初日スコア 76 76 76 77

20758 20863 20108 20105

8:24 岩間　靖典 白野　睦夫 髙橋 康佑宏 細田　淳二
初日スコア 73 75 75 75

20232 21073 20224 20345

8:32 振屋　光男 柴田　修 穴口 幸多郎 曽根　己博
初日スコア 70 71 71 73

3B １～６ホール ７～１２ホール １３～１８ホール
4B １～５ホール ６～９ホール １０～１４ホール １５～１８ホール

敬称略
※  スタート時間５分前にスタートホールに集合して下さい。
※  競技終了後、マスター室横で表彰式を開催します。
※  優勝者同グロス複数名の場合はプレーオフを開催いたします。

2025　クラブ選手権大会　決勝

公平を期す為、カートのリモコンを担当するホールを上記の様に決めさせていただきま
した。ご同伴の皆様でご協力いただけますようお願い申し上げます。

大会競技ルール

１．使用ティーは青マークとする。

２．ＯＢの境界は白杭、修理地は青杭 又は白と緑の縞杭、および白線・白ロープをもって

標示する。No８ホール及びNo12ホールの池はペナルティエリアとし、境界は黄杭をも

って境界とする。

又、舗装道路(カート道他)に隣接する芝の無い区域は修理地として、救済を受けること

が出来る。

３．選手権に限りＯＢ及びロストボールは打直しになりますので、判断が難しい場合に関し

ては必ず、マーカーに告げ暫定球を打ちプレーをすること。

４．コース内にある排水施設・排水溝は障害物として扱うこと。

又、人工的に作られた特設ティーグラウンドも障害物として扱うこと。

５．No12ホールで球がペナルティエリアの区域内に入った場合、１打付加し打ち直しをす

るか又は特設ティー(赤色のティーマーク)よりドロップしプレーをすること。

６．ラウンド中の球の変更は、同一銘柄でなくとも公認球であれば変更可能とする。

７．グリーンに隣接する障害物からの救済

球がグリーンに隣接する動かせない障害物(散水口)から2クラブレングス以内にあり

かつ、プレー線上にかかる場合に限り無罰で救済することができる。救済はホール

に近づかない障害を避けうる移動距離の最も少ない場所にプレースすること。

８．上記以外は、ＪＧＡ競技規則によりプレーすること。競技方法 36ホールストロークプレイ（グロス競技）

予選・決勝の２日間トータルスコアで順位を決定いたします。

※ 共用のカートナビ、及びその他個人の距離測定器は使用可能とする。

※ 優勝者決定に関しまして同グロス複数者の場合、プレーオフにて優勝者を

決定致します。(プレーオフホールはNo10･11ホール、又はNo1ホール）

又、その他の順位決定に関して同グロス複数者の場合、今年はマッチング

方式にて順位を決定致します。

競技終了後、簡易的にマスター室横で表彰を行います。

⇦※決勝の組合せについて
同グロス者はマッチング方式
にて組合せを決めました。

参加者 12 人 賞金総額 56,000 円分

優   勝 ポイント

準優勝 ポイント

第３位 ポイント

第４位 ポイント

第５位 ポイント

第６位 ポイント

第７位 ポイント

第８位 ポイント

第９位 ポイント

第10位 ポイント

第11位 ポイント

第12位 ポイント

2,000
2,000

　　　　：勝沼ＧＣご招待券(土日使用可)
　　　    ：勝沼ＧＣ平日ご招待券

5,000
4,500
4,000
3,500
3,000
2,500

2025 クラブ選手権大会決勝

10,000
7,500
6,500
5,500


