## 2025 クラブ選手権大会 決勝

OUTスタート

$001 \wedge$	7 - r								
スタート時間	氏 名		氏 名		氏名		氏名		
8:16	河野	広	勝田	弘樹	古屋	敏仁	広瀬	久夫	
初日スコア	76		76		76		77		
8:24	岩間	靖典	白野	睦夫	髙橋	康佑宏	細田	淳二	
初日スコア	73		75		75		75		
8:32	振屋	光男	柴田	修	穴口:	幸多郎	曽根	己博	
初日スコア	• •		71		71		73		
3B	1~6ホ	ール	$7 \sim 1.2$	2 ホール	13~1	8ホール			
4B	1~5ホ	ール	$6 \sim 9$	ホール	$1.0 \sim 1$	4ホール	$15 \sim 1$	8ホール	
公平を期す為、カートのリモコンを担当するホールを上記の様に決めさせていただきま									
	した。ご同年	伴の皆様	こでこ協力い	ハただけま	こすようお	頗い甲し」	ヒげます。		

敬称略

- ※ スタート時間5分前にスタートホールに集合して下さい。
- ※ 競技終了後、マスター室横で表彰式を開催します。
- ※ 優勝者同グロス複数名の場合はプレーオフを開催いたします。

☆※決勝の組合せについて 同グロス者はマッチング方式 にて組合せを決めました。

2025 クラブ選手権大会決勝 参加者 12 人 賞金総額 **56,000** 円分

優	勝	副賞	10,000	ポイント
準優	憂勝	副賞	7,500	ポイント
第3	3位	副賞	6,500	ポイント
第二	1位		5,500	ポイント
第5	5位		5,000	ポイント
第6	ó位		4,500	ポイント
第7	位		4,000	ポイント
第8	3位		3,500	ポイント
第日	)位		3,000	ポイント
第1	0位		2,500	ポイント

第11位 **2,000** ポイント 第12位 **2,000** ポイント

調整:勝沼GC平日ご招待券

大会競技ルール

- 1. 使用ティーは青マークとする。
- 2. OBの境界は白杭、修理地は青杭 又は白と緑の縞杭、および白線・白ロープをもって標示する。No8ホール及びNo12ホールの池はペナルティエリアとし、境界は黄杭をもって境界とする。

又、舗装道路(カート道他)に隣接する芝の無い区域は修理地として、救済を受けること が出来る。

- 3. 選手権に限りOB及びロストボールは打直しになりますので、判断が難しい場合に関しては必ず、マーカーに告げ暫定球を打ちプレーをすること。
- 4. コース内にある排水施設・排水溝は障害物として扱うこと。 又、人工的に作られた特設ティーグラウンドも障害物として扱うこと。
- 5. No12ホールで球がペナルティエリアの区域内に入った場合、1打付加し打ち直しをするか又は特設ティー(赤色のティーマーク)よりドロップしプレーをすること。
- 6. ラウンド中の球の変更は、同一銘柄でなくとも公認球であれば変更可能とする。
- 7. グリーンに隣接する障害物からの救済

球がグリーンに隣接する動かせない障害物(散水口)から2クラブレングス以内にありかつ、プレー線上にかかる場合に限り無罰で救済することができる。救済はホールに近づかない障害な避けうる移動距離の最よ少ない場所にプレースすること

競技方法 36ホールストロークプレイ (グロス競技) 予選・決勝の2日間トータルスコアで順位を決定いたします。

- ※ 共用のカートナビ、及びその他個人の距離測定器は使用可能とする。
- ※ 優勝者決定に関しまして同グロス複数者の場合、プレーオフにて優勝者を 決定致します。(プレーオフホールはNo10·11ホール、又はNo1ホール) 又、その他の順位決定に関して同グロス複数者の場合、今年はマッチング 方式にて順位を決定致します。

競技終了後、簡易的にマスター室横で表彰を行います。